

MDW Holding ApS
Dådyrvej 4, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 51 18 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Inge Mette Dan-Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDW Holding ApS

Dådyrvej 4

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 51 18 25

Stiftet: 8. marts 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Inge Mette Dan-Weibel

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er dels at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed, dels rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.623 mod -13.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.999 mod -101.235 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.623	-13.292
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-11.417	-165.136
Andre finansielle indtægter	180.650	113.048
1 Øvrige finansielle omkostninger	-428.239	-23.909
Resultat før skat	-272.629	-89.289
2 Skat af årets resultat	-370	-11.946
Årets resultat	-272.999	-101.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	225.000
Disponeret fra overført resultat	-326.999	-326.235
Disponeret i alt	-272.999	-101.235

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	31.163	0
	Andre tilgodehavender	200.000	200.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>115.272</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.163</u>	<u>315.272</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.752.503</u>	<u>6.133.605</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.752.503</u>	<u>6.133.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.699</u>	<u>58.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.076.365</u>	<u>6.507.367</u>
	Aktiver i alt	<u>6.076.365</u>	<u>6.507.367</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	5.836.573	6.163.572
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	225.000
	Egenkapital i alt	<u>5.970.573</u>	<u>6.468.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	11.946
	Anden gæld	105.792	26.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.792	38.795
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.792</u>	<u>38.795</u>
	Passiver i alt	<u>6.076.365</u>	<u>6.507.367</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	428.239	23.909	
	428.239	23.909	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	11.946	
Beregnet tillæg	370	0	
	370	11.946	
	31/12 2018	31/12 2017	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	115.272	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
5. Overført resultat			
Overført resultat primo	6.163.572	6.489.807	
Årets overførte overskud eller underskud	-326.999	-326.235	
	5.836.573	6.163.572	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	225.000	400.000	
Udloddet udbytte	-225.000	-400.000	
Udbytte for regnskabsåret	54.000	225.000	
	54.000	225.000	

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 63.